Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) JOSE MARCOS DA SILVA MELO, SECRETARIO MUNICIPAL, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: locação de um imóvel localizado na Rua Barão do Rio Branco, Nº133, Bairro São Sebastião, para fins não residenciais, à disposição da Secretaria Municipal de Saúde para funcionar como apoio aos Agentes Comunitarios de Saúde - ACS

Contratado.....: MARIA ROSANA DA SILVA SENA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) JOSE MARCOS DA SILVA MELO, SECRETARIO MUNICIPAL.

MÃE DO RIO - PA, 05 de Fevereiro de 2018

MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA Comissão de Licitação Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998,SANTO ANTONIO